
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
Codice BT-B1 310/2022 Id. 147/DPS 
 [doc.18] 
 

LA PRESIDE 
della Facoltà di Lettere e filosofia 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 

mobilità degli studenti (EUR 42.500,00 - Responsabile Scientifico, ANTONINI L.) 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 13/09/2022 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 310/2022 prot.n. 2079 del 22/09/2022 scaduto il 21/10/2022; 
 
CONSIDERATO che entro il giorno 21/10/2022 sono pervenute n. 14 domande di partecipazione e che la piattaforma 

X-UP, unico mezzo per poter presentare la candidatura per il bando in oggetto, è stata per alcuni giorni 
indisponibile; 

 
 

DECRETA 

 
la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 07/11/2022 ore 23:59 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 24/10/2022 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 349/2022  Prot. n. 0002299 del 24/10/2022 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/16]


